別記第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業補助金交付申請書

長生村私道整備事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請
します。

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．事業内容

	私道の所在地
	長生村

	私道の状況
	幅　員　　　　　　　　　　　　　ｍ

	延　長　　　　　　　　　　　　　ｍ

	面　積　　　　　　　　　　　　　㎡

	舗　装　　　　　　　　　　　　有・無

	側　溝　　　　　　　　　　　　有・無

	下水道管埋設　　　　　　　　　有・無

	上水道管埋設　　　　　　　　　有・無

	その他埋設物

	　（　　　　　　　　　　　　　）

	私道に面した利用世帯数
	世　帯

	添付書類
	案内図・平面図・公図の写し・道路標準横断図・選任書・誓約書・権利者調書及び舗装承諾書・工事見積書・その他村長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

選　　任　　書

年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

長生村　　　　　　　　　　　　地内の私道整備事業を実施するにあたり、次の者を代表者として選任します。

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

	住　　所
	氏　　名
	印

※上記の欄には、私道を利用する世帯を代表する者及び私道に隣接する地権者の方すべてが記入押印してください。

第３号様式（第５条関係）

誓　　約　　書

このたび申請しました私道整備工事については、私道の所有権者及びその他の権利者の承諾を得ており、私が申請者を代表し責任をもって施工します。
また、工事完了後は、その私道を適正に維持管理し、私道に係る地域内の問題についても、話し合いにより円満解決を図り、村には一切負担をかけません。

年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

第４号様式（第５条関係）

権利者調書及び承諾書

年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

申請者代表　　　　　　　　　　　㊞

	土地の所在地
	権利の種類
	住　　所
	氏　　名
	印

私が権利を有する上記の私道敷について、舗装整備工事が施工されることを承諾します。抵当権、借地権などが設定されている場合の問題についても、地元で責任を持って解決します。
私道と民地等との境界は明確になっており、事業完了後は、地元で責任を
もって適正に維持管理をします。
　なお、私道に係る諸問題が生じたときは、地元で責任をもって円満解決を
図ります。

第６号様式（第７条関係）
年　　月　　日

長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業変更承認申請書

年　　月　　日付け長まち第　　　号をもって交付決定を受けた事業内容の変更について承認を受けたいので、長生村私道整備事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１．私道の所在地

２．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．変更の内容
	変更事項
	変更の内容
	変更理由

	変更総事業費
	　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　円

	（変更前　　　　　　　　　　　　円）

	添付書類
	変更事項関係図・変更工事費見積書・その他

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第７号様式（第８条関係）

着　　工　　届

年　　月　　日

長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり届け出
ます。

	私道の所在地
	長生村

	着工年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	竣工予定年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事請負人の住所氏名

	添付書類
	工事請負契約書の写し

	交付決定通知番号
	長まち第　　　号

第８号様式（第８条関係）

竣　　工　　届

年　　月　　日

長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり届け出
ます。

	私道の所在地
	長生村

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	竣工年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	竣工図面・現場写真

	指示事項

第１０号様式（第１１条関係）
年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業補助金交付請求書

年度長生村私道整備事業補助金として、次のとおり請求します。

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先

	金融機関名
	銀行
信用金庫
信用組合
農協
	本店
支店
支所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第１１号様式（第１３条関係）
[bookmark: last]
年　　月　　日
長生村長　　　　　　　　様

（申請者代表）
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

長生村私道整備事業補助金実績報告書

長生村私道整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告
します。

	私道の所在地
	長生村

	私道の状況
	総事業費

	（内訳）補助金交付金額　　　　　　　　　　　　　　円

	自己資金　　　　　　　　　　　　　　円

	着工年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	竣工年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事費支払終了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	工事請負人領収書写し・収支精算書